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Styreleder har ordet
Thomas André Syvertsen

Noen år minner oss tydeligere enn andre om hvorfor 
organisasjoner som Skeiv Verden finnes.

2025 har vært et slikt år.

Vi lever i en tid hvor debattene blir hardere og frontene skarpere. 
Vi ser eksempler på hvordan særlig transpersoner brukes som 
fiendebilder. Ikke som mennesker med egenverd og levde liv, men 
som begreper i en kulturkamp. 

For Skeiv Verden er dette ikke en teoretisk diskusjon. Mange av våre 
medlemmer lever i skjæringspunktet mellom kjønn, seksualitet, 
etnisitet og religion. Vi er sterkt bekymret for at ordskiftet blir 
stadig mer inhumant. Når vi ikke snakker godt om hverandre, 
mister vi respekten for våre medmennesker og det blir lettere å 
bryte grunnleggende menneskerettigheter og i verste fall ty til 
vold. I en slik situasjon er det lett å bli trukket inn i en offentlig 
samtale som gjør verden mindre.

Skeiv Verden eksisterer for å gjøre det motsatte. Vi kjemper for 
en verden med respekt og plass til alle. En større verden. Den gjør 
vi gjennom kamp for mangfold, rettigheter og minoriteters plass 
i samfunnet. Vi insistere på kunnskap, solidaritet og fellesskap 
fremfor polarisering.
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Thomas André Syvertsen
Styreleder

Gjennom året har Skeiv Verden fortsatt å gjøre nettopp 
dette. Vi skaper møteplasser der skeive finner fellesskap, 
trygghet og støtte i livssituasjoner som ofte er preget av 
krysspress og utenforskap. Skeive kafé, ungdomsgrupper, 
sommerleirer, samtaletilbud og andre aktiviteter gir rom for 
tilhørighet og identitetsbygging for mennesker som ellers 
opplever å stå alene.

Samtidig har organisasjonen styrket sitt arbeid med 
kompetanse og kunnskapsformidling. Gjennom kurs, 
workshops og undervisning i skoler, voksenopplæring 
og asylmottak når Skeiv Verden hvert år tusenvis av 
mennesker. Både direkte og indirekte, ved at førstelinjen 
i offentlig sektor får kunnskap om å møte målgruppen. 
Arbeidet bidrar til økt kunnskap om kjønns- og 
seksualitetsmangfold i et flerkulturelt perspektiv, og til 
tryggere miljøer for skeive med minoritetsbakgrunn.
Et viktig eksempel er også arbeidet i asylmottak, hvor vi har 
besøkt mottak over hele landet og møtt beboere gjennom 
dialogbaserte workshops og informasjonsarbeid. For mange 
skeive asylsøkere kan dette være første gang de møter et 
miljø hvor de kan snakke åpent om egen identitet og få 
kunnskap om rettigheter og hjelpetilbud.

Samtidig er det en prioritering som blir stadig viktigere for 
oss fremover: å styrke organisasjonen videre. 
 
Skeiv Verden har vokst gjennom lokalt engasjement, 
frivillighet og sterke fellesskap. Skal vi være en tydelig 
stemme også i årene som kommer, må vi fortsette å utvikle 
organisasjonen, lokalt og nasjonalt. 

Derfor er organisasjonsbygging og 
medlemsrekruttering en avgjørende 
prioritering i tiden fremover.
Skeiv Verdens styrke ligger i våre medlemmer, 
frivillige og ansatte. Jo flere som finner veien 
inn i Skeiv Verden, desto sterkere står vi, både 
som fellesskap og som samfunnsaktør.

I en tid hvor frontene blir skarpere, trenger vi 
flere felleskap, ikke færre.

Skeiv Verden er et fellesskap der mennesker 
kan være hele seg selv, hvor vi støtter 
hverandre og står opp for hverandres 
rettigheter.

Det er slik vi bygger en større verden.
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Generalsekretær har ordet

Kjære medlemmer, frivillige og samarbeidspartnere.
Gjennom 2025 har Skeiv Verden styrket vår nasjonale rolle som 

en tydelig stemme. 

Jeg vil trekke frem årsmøtet som ble avholdt under styreseminaret i 
mai, hvor jeg opplevde at vi fant formen for å sikre gode demokratiske 
avgjørelser i organisasjonens høyeste organ. Årsmøtet er en viktig 
arena for å gi retning for både frivillige og ansatte som skal følge opp 
vedtatte strategier og prioriteringer gjennom året. Vi har jobbet mer 
med å skape flere trygge møteplasser, styrkede lokallag og en enda 
tydeligere posisjon for skeive flyktninger og asylsøkere.

I dialogen med myndigheter har vi vært tydelige i viktige spørsmål. 
Vi har hatt gode samtaler med Justis- og beredskapsdepartementet 
om trygghet, hatkriminalitet og situasjonen for skeive i det offentlige 
rom. Vi har også fortsatt et godt samarbeid med politiets hatkrim og 
mangfoldsavedelinger 

Arbeid- og inkluderingsministeren kom på besøk til oss i høst og 
vi benyttet anledningen til å løfte frem hvordan våre medlemmer 
møter barrierer knyttet til arbeidsliv, integrering og inkludering, samt 
behovet for mer målrettede, interseksjonelle tiltak.

2025 videreførte vi vår internasjonale konferanse om 
interseksjonalitet for andre gang. Den har allerede etablert seg 

Hanne Lyseth
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Hanne Lyseth
Generalsekretær

som en viktig arena for kunnskapsdeling og dialog, 
og vil fortsette i 2026 som en sentral møteplass for 
fagpersoner, aktivister og medlemmer som jobber 
med eller lever i krysningspunktene mellom identitet, 
psykisk helse og minoritetsposisjoner.

Vi deltok også på Støttegruppa 25. junis konferanse 
om terror, hvor jeg snakket om hvordan det er å leve 
som en trusselutsatt minoritet. Erfaringene våre 
viser hvor viktig det er at myndigheter, fagmiljøer 
og sivilsamfunn sammen tar ansvar for trygghet og 
forebygging og for å forstå hvordan utsatthet faktisk 
oppleves i hverdagen for oss.

Vi har utvidet samarbeidet med flere leverandører av 
språktjenester for å sikre at norskopplæring. Dette 
styrker både integrering, deltakelse i arbeidslivet, 
forebygging av fattigdom og utenforskap. Selv om 
arbeidslivet kan være vanskelig tilgjengelig for mange 
av oss, er språkkompetanse nøkkelen for å navigere 
det norske systemet på en trygg måte.

Medlemstallet fortsetter å øke, og behovet for våre 
møteplasser og tjenester er større enn noen gang. 
Arbeidet vårt gjennom 2025 har lagt et solid grunnlag 
for 2026, hvor vi vil lansere nye møteplasser og tilbud 
i tett samarbeid med målgruppen og lokallagene.

Gjennom hele året har vi fortsatt å styrke 
organisasjonen, profesjonalisere arbeidsprosessene 
våre og sørge for at både ansatte og frivillige har 
trygge, tydelige og bærekraftige rammer rundt 
arbeidet sitt. Jeg er dypt takknemlig for den innsatsen 

dere legger ned for at vi alle skal kunne 
oppleve trygghet, fellesskap og få hjelp og 
støtte når det er behov for det.
Blant ansattgruppen har vi videreført 
arbeidet med smartere og mer 
omsorgsfulle arbeidsmetoder, med et 
særlig fokus på balanse, kapasitet og gode 
grenser i hverdagen. Dette er også i tråd 
med det forsterkede lovverket for det 
psykososiale arbeidsmiljøet.

I en tid preget av økende polarisering og 
et hardere offentlig ordskifte står Skeiv 
Verden støtt som et fellesskap bygget 
på verdighet, solidaritet og mangfold. 
Sammen skaper vi rom for trygghet og 
muligheter og et fellesskap som bærer når 
verden rundt føles uforutsigbar.

Takk for at dere står sammen med oss!
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Organisasjonskart

5  –  ÅRSRAPPORT 2025



Skeiv Verdens lokallag

Skeiv Verden Oslo og Østlandet 
har kontor og aktiviteter i 
Torggata 1, 0181 Oslo.

Skeiv Verden Midt-Norge 
er i Prinsens gate 46, 
7011 Trondheim.

Skeiv Verden Rogaland 
holder til i Flintegata 2, 
4016 Stavanger

Skeiv Verden Vest 
holder til Strandgaten 6, 
5013 Bergen, 5. etg.
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ROGALAND
Skeiv Verden Rogalands hovedaktivitet i 2025 har vært Skeiv 

Kafé. Kaféen har blitt arrangert to ganger i måneden fra 
januar til juni og fra august til desember, med pause i juli og 
romjulen. Samlingene kombinerer sosialt fellesskap med servering 
av hovedsakelig vegansk mat, ofte inspirert av deltakernes 
opprinnelsesland.

Deltakelsen har økt betydelig de siste årene og har i 2025 
stabilisert seg på rundt 15–16 deltakere per gang, sammenlignet 
med 5–6 for tre år siden. Dette viser både et økende behov for og 
stor verdi av tilbudet.

I tillegg til Skeiv Kafé har lokallaget arrangert enkelte sosiale 
aktiviteter, som felles trening og filmkvelder, innenfor rammene av 
styrets kapasitet.

Deltakelse i Pride-festivalen Skeivå, arrangert av Fri Rogaland, har 
også vært en sentral del av arbeidet i 2025. Lokallaget deltok i 
paraden, hadde informasjonsstand og bidro i paneldebatter. Pride-
arbeidet er blant årets mest tidkrevende aktiviteter, men samtidig 
en viktig arena for synlighet, nettverksbygging og rekruttering.

Styret har i tillegg brukt betydelig tid på individuell oppfølging 
av personer i målgruppen. Dette inkluderer rådgivning, støtte i 
konfliktsituasjoner og veiledning til relevante hjelpeinstanser. 
Særlig har organisasjonen fulgt opp flyktninger med bistand til 
søknader, nettverksbygging og integrering. Bruk av frivillige tolker 

Lokallag og aktivitetsgrupper

fra egen målgruppe har vært et viktig 
tiltak for å sikre trygghet, taushetsplikt 
og språklig presisjon i sensitive saker.

Skeiv Verden Rogaland har i 2025 
samarbeidet med flere lokale aktører. 
Fontenehuset Stavanger har stilt lokaler 
til disposisjon, og vi har hatt samarbeid 
med blant andre FLAM og Hinna 
Frivillighetssentral. I samarbeid med 
FLAM holdt vi også en presentasjon ved 
Johannes Læringssenter 29.08.2025 
om hva det betyr å være skeiv, rettet 
mot elever i ulike aldre.

Samlet sett har 2025 vært et år preget 
av stabil drift, økende deltakelse og 
styrket samarbeid, samtidig som 
organisasjonen har videreført sitt 
viktige arbeid med å skape trygge 
fellesskap og gi støtte til skeive med 
minoritetsbakgrunn i Rogaland.
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Agder

Aktivitetsgruppen i Kristiansand har 
vært aktiv og populær! 

De holdt gjenvelg skeiv kafe gjennom 
2025, med 20 deltakere i gjennomsnitt 
hver gang. På skeiv kafe holdte de en 
rekke aktiviteter som spillekveld, 
seminar om seksual helse og andre 
aktiviteter medlemmer hadde lyst å 
holde. 

På Sørlandsdagene deltok gruppen på 
paraden og holdt en informasjonsstand 
på Torvet. De har jobbet metodisk for å 
skape en trygg møteplass for skeive med 
minoritetsbakgrunn i Kristiansand. 

Lokallag og aktivitetsgrupper
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MIDT-NORGE
I løpet av 2025 har vi arrangert 19 Skeive kafeer, med mellom 12 og 25 deltakere per gang. 

Tilbudet er lavterskel, hjemmekoselig og som regel basert på hjemmelaget mat. Skeiv kafé 
fungerer som et «drop-in»-tilbud hvor deltakerne kan spise, sosialisere, få informasjon, be om 
hjelp eller bare være en del av et trygt og inkluderende fellesskap.

I første halvår hadde vi faste kontortider ved Skeivt Hus to dager i uken. Her kunne medlemmer 
møte en frivillig ansikt-til-ansikt og få hjelp med skolearbeid eller andre behov, totalt 6–7 timer 
ukentlig.

Vi gjennomførte også flere kurs- og aktivitetstilbud:

•	 Yogakurs over 10 uker (september–november), med 7–8 
deltakere i gjennomsnitt. Kurset var spesielt tilpasset 
målgruppen, og vi planlegger videreføring i 2026.

•	 Svømmekurs på våren med 8 økter og 4–5 deltakere i 
snitt. Kurset ble svært godt mottatt, og deltakerne uttryk-
te ønske om flere slike tilbud.

•	 Ungdomsgruppen (18–26 år) har vært aktiv gjennom hele 
året med månedlige aktiviteter, blant annet turer, kultur-
arrangementer, håndarbeid, teaterbesøk og musikkaktivi-
teter.

•	 Vi har også arrangert felles turer i nærområdet, blant an-
net i Bymarka (til Grønlia) og i Estenstadmarka, med godt 
oppmøte.

Årets julebord 19. desember samlet 30 deltakere fra Afghanistan, Syria, Venezuela, India, Colom-
bia, USA, Iran, Tyskland, Russland, Tyrkia og Libya – en tydelig markering av både mangfoldet og 
fellesskapet i organisasjonen.

Lokallag og aktivitetsgrupper
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Aktivitetsgrupper 

Vår aktivitetsgruppe ved Tingvoll asylmottak 
har vært aktiv også i 2025. Vi har rundt 10 
medlemmer i målgruppen som bor i Tingvoll. 
Midt-Norge lokallag har tatt over oppfølgingen 
av gruppen med stor suksess. De har arrangert 
flere skeiv kafeer i løpet av 2025, som har vært 
et fint og trygt møtested for målgruppen vår.

Medlemmer i gruppen deltok også digitalt på 
årsmøtet, samt på en opplæring om deltakelse i 
Skeiv Verden sine demokratiske prosesser som 
ble holdt dagen før.

Aktivitetsgruppen har som mål å styrke 
vennskap mellom skeive i Tingvoll, redusere 
ensomhet blant medlemmene, fremme sosialt 
samvær i det skeive miljøet og skape møteplas-
ser som også kan nå ut til lokalsamfunnet. De 
ønsker også å skape trygge rom for nye skeive 
medlemmer som kommer til mottaket.

Ledelsen ved mottaket har også vært positiv til 
aktivitetene som gruppen organiserer.

Synlighet, rekruttering og nettverksarbeid

Vi har prioritert synlighetsarbeid og nettverksbygging gjennom workshops og deltakelse på 
frivillighetsarenaer som Trovo og Fellesverket. Vi har også samarbeidet tett med Flyktningen-
heten i Trondheim og asylmottakene.

Under Pride i Trondheim deltok vi med stand, gikk i paraden og organiserte en panelsamtale 
om trygghet på asylmottak for skeive asylsøkere. Vi samarbeidet også med Trovo voksenop-
plæring om paroleverksted i forkant av Pride.

I 2025 har vi hatt økt fokus på frivilligrekruttering og gjennomførte to informasjonsmøter med 
onboarding av nye frivillige i høstsemesteret.

Vi har arbeidet aktivt for å styrke deltakernes språkkompetanse og samfunnsforståelse gjen-
nom:
•	 Språkkafé med individuelt tilrettelagt norskopplæring 3 timer ukentlig (2–3 deltakere i 

vårsemesteret)
•	 Norskkurs med både fysisk oppmøte og digitale løsninger
•	 Individuell kontakt og samtaler med skeive asylsøkere, samt støtte ved behov

Samlet sett har 2025 vært et år med høy aktivitet, bred deltakelse og styrket synlighet, der 
arbeidet har bidratt til trygghet, inkludering og økt samfunnsdeltakelse for skeive med mi-
noritetsbakgrunn i Trondheim.
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Vest
Lokallaget i Vest har i løpet av 2025 

jobbet aktivt for å skape trygge og 
inkluderende møteplasser, drev veiled-
ningstjeneste, påvirket det politiske 
landskapet i Bergen og Vestland fylke, 
og jobbet for å synligjøre skeive stem-
mer i det offentlige fora ved vår del-
takelse i diverse initiativer og samarbeid 
med en rekke organisasjoner i hele fylke.

I 2025 har vi opplevd stødig vekst i 
medlemsmasse og antall frivillige som 
bistå oss i å danne aktiviteter og syn-
lighetsarbeid. Vi drev mer enn 90 sosiale 
møteplasser, og møteplassene som 
Skeiv kafe og ungdomsaktiviteter ble 
tiltrukket av veldig mange i målgrup-
pen hvor vi hadde gjennomsnitt 25-30 
besøkende hver gang. Noe som er nytt i 
2025 er at vi kunne tilby en rekke aktivi-

teter i hele juleperioden og gjennomført 
totalt 8 aktiviteter fra juleklesbytting, 
baking, utflukter og juleaften arrange-
ment. Skeiv Jul prosjekt samarbeidet vi 
sammen med våre søsken organisasjon, 
Fri Vestland og Bergen Pride. Prosjektet 
fikk også støtte fra lokale virksomheter 
som sponset oss i form av gaver og an-
dre type ressurs som blant annet gratis 
hotell overnatting på Comfort hotell til 
våre medlemmer som bor utenfor Ber-
gen, gratis julemat fra ASKO, og rimelige 
inngangspris på Nordnes sjøbad. 

Skeiv Verden Vest har vært aktivt i å 
løfte frem skeive med minoritetsbak-
grunn sin stemme i forskjellige Prider i 
Bergen og i hele Vestland. Under Regn-
buedagene i Bergen drev vi omtrent 28 
aktiviteter med alt fra panel samtaler, 

Lokallag og aktivitetsgrupper
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workshops, filmvisninger og fester. Vi deltok også i det aller første Sotra Pride hvor våre frivillige 
og ansatte gikk paraden, i Alver Pride hvor vi drev en ungdomsaktivitet og i Samnanger Pride 
hvor vår ansatt deltok i en panelsamtale. Videre drev vi en fagdag for kommunale ansatte i fly-
ktningstjenesten i Bjørnafjorden kommune under Bjørnafjorden Pride. I 2025 har Bergen igjen 
vært en vert for ABC seminar, hvor vi gjennomførte en rekke workshops og sosiale aktiviteter for 
nyankomne skeive i Norge i 4 dager. 

Støtte i form av rådgivning har også vært sentralt i vårt arbeid i Skeiv Verden Vest. Gjennom 
Kompasset prosjektet bistå vi i saker som omhandlet omplassering på mottak, avslag i asylsaker, 
knytte våre medlemmer i helse og sosialetjenester, m.v. Rådgivningsarbeidet har skapt trygg-
het til våre medlemmer som både er fortsatt bor på asylmottak og i de forskjellige kommunene 
rundt om landet. I tillegg til det, besøkte vi skoler rundt omkring som Årstad, Slåtthaug og Fyl-
lingsdalen videregående skoler. Vi har også besøkt Vestlandsheimen, Leikanger og Radøytunet 
mottak, og drev foredrag i Bergen læringssenter i både KOBE og FOV avdelinger, ICDP veiledere, 
og voksenopplæringer i Ullensvang, Øygarden, Bjørnafjorden og Voss herad kommuner. 

Både rådgivningstjeneste og sosiale aktivitetene som Skeiv 
Verden Vest drev i 2025 fikk støtte fra andre aktører i både 
privat og offentlig sektor. Sammen med Norsk organisasjon 
for asylsøkere (NOAS) jobbet vi med avslagssaker hos UNE. Vi 
har også blant annet jobbet med Senter for migrasjonshelse 
i Bergen kommune for å kunne tilby et tilrettelagt helsetilbud 
til personer som nylig ankommet til Bergen. Når det gjelder 
sosiale aktiviteter, for 2.år på rad, videre samarbeidet vi med 
Cinemateket i Bergen hvor våre medlemmer får rabattert 
kinobillett til filmvisninger under Skeivefilm program. I tillegg, 
drev vi jevnlige danseworkshops i samarbeid med Bergen 
Street Blues.

Vårt team i Bergen har lagt inn enormt mye 
innsats i både politisk og synlighetsarbeid for 
2025. Ansatte i Bergen deltok i forskjellige 
møter som blant annet LHBTI+ referanseg-
ruppemøter i Bergen kommune, dialogmøter 
med Politivest distrikt og holdte taler i bysty-
remøter og utvalgsmøter i kommunen. 

Videre fremhevet vi viktigheten av valg i vårt 
arbeid ved at vi publiserte infovideoer på 
våre sosiale medier om lokalvalg og hvordan 
kan man stemme ved velg. Videoene har 
nådd tusenvis av seere. Til slutt igangsatte 
Skeiv Verden Vest arbeide om å innhente 
informasjon om å danne et asylmottak for 
skeive i Norge. Vår ansatt deltok i Queery-
ing the Asylum konferanse i Lund i Sverige, 
og deltok i møter med aktører i asylfeltet i 
Tyskland.

Skeiv Verden Vest er dypt takknemlig til all 
støtten vi fikk i 2025. Vårt arbeid vill ikke 
vært mulig uten innsats fra våre ansatte, friv-
illige, medlemmer og styre. Samtidig takker 
vi våre samarbeidspartener og tilskuddsgiv-
ere som bistå oss i vårt arbeid.
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Highlights Osloaktiviter

I 2025 har Skeiv Verden Oslo og Østlandet hatt 
vekst både i aktiviteter og medlemsmasse. 

Medlemmer, frivillige og ansatte har bidratt 
til et lokallag med flere møteplasser og en 
styrket frivillighetsmedvirkning. Dette i en tid 
hvor trygge arenaer, kunnskapsformidling, 
og politiske stemmer for skeive med 
minoritetsbakgrunn er høyst nødvendig for å 
bedre livskvaliteten for målgruppen.

Gjennom året har vi videreført og utviklet 
våre faste møteplasser, blant annet UNG- 
ungdomsgruppen for skeive ungdommer med 
minoritetsbakgrunn mellom 14-26 år.  FOLK for 
skeive kvinner, ikke-binære og transpersoner. 

Skeiv kafé hadde i 2025 rekordstort oppmøte 
og er fortsatt lokallagets største møteplass 

OSLO OG ØSTLANDET
Lokallag og aktivitetsgrupper

for hele målgruppen, og ofte et første steg inn frivillighet og organisasjonsliv. Viktigheten av Skeiv Kafe som 
møteplass for skeive med minoritetsbakgrunn med kort botid er stadig der, samtidig som det også er en viktig 
arena for synliggjøring av samarbeidspartnere som kommer på besøk og tar opp relevante tema for målgruppen.

Sommerleir som ble gjennomført for både ungdommene og FOLK-gruppen har etter hvert blitt et viktig 
samlingspunkt om somrene hvor deler av målgruppen har mulighet til å samles over flere dager med en 
blanding av sosiale aktiviteter og identitetstyrkende workshops. 
Disse arenaene skaper rom for tilhørighet, fellesskap og støtte i livssituasjoner som for deler av skeive med 
minoritetsbakgrunn er preget av krysspress og utenforskap. I tillegg ser vi også gjennom året betydningen av 
individuell veiledning for deltakere med behov for det. 

Skeiv Kompetanse har nådd et stort antall elever og deltakere i 2025, særlig i videregående skoler med høy 
andel minoritetselever. Gjennom undervisning og dialogarbeid bidrar vi til økt kunnskap om kjønn, seksualitet 
og rettigheter, for å skape et tryggere skolemiljø. 

13  –  ÅRSRAPPORT 2024



Språkkafé og samarbeid med blant annet 
Siri språkskole har vært viktig for å sikre at 
skeive med minoritetsbakgrunn får lære norsk 
i klasserom der identitet og livssituasjon blir 
møtt med respekt. Dette erfarer vi skaper rom 
for bedre læring. 

Samarbeidet om DiMe Oslo med Norsk 
Folkehjelp og Norges Handikapforbund har 
fortsatt i 2025. DiMe er et gratis juridisk 
lavterskeltilbud for personer som opplever 
diskriminering, blant annet på grunn av 
seksualitet, kjønn, kjønnsidentitet, etnisitet, 
religion eller funksjonsnedsettelse. 

Arbeidet med å etablere DiMe Oslo som egen 
organisasjon er igangsatt, og tiltaket har vært 
viktig for flere av våre medlemmer for å bli 
mer bevisst på hva diskriminering kan være og 
kunnskap om at noen tar opplevelsene på alvor. 
I arbeidet har det også blitt avdekket hvilke mer 
strukturelle former for diskriminering noen av 
våre medlemmer opplever. 

2025, et år der vi så at skeives liv og identitet 
i økende grad brukes i en polariserende 
retorikk  både nasjonalt og internasjonalt, 
har samarbeid vært viktigere enn noen gang. 
Samarbeidet med andre skeive organisasjoner 

og minoritetsorganisasjoner styrker fellesskapet og motvirker forsøk på å bruke skeives liv som middel 
for oppmerksomhet og makt. Sammen står Skeiv Verden Oslo og østlandet sterkere i arbeidet for å bedre 
skeive med minoritetsbakgrunns liv. 

2025 har også vist en tydelig styrking av frivilligheten i organisasjonen. Skeiv Verdens kor som møtes hver 
fredag i våre lokaler i Torggata, er et godt eksempel på hvordan frivillige selv tar initiativ, koordinerer og 
gjennomfører aktiviteter som skaper glede og samhold. Under Pride så vi et stort engasjement fra frivillige 
i grupper for logistikk, dekorasjon, SoMe, arrangement, politikk og paneldebatter og Mini Pride. Dette er 
svært positive steg i en retning der frivillige i enda større grad driver frem aktivitetene våre, og bidrar til å 
utvikle organisasjonen videre.

Samlet sett har 2025 vært et år der Skeiv Verden Oslo og Østlandet har styrket sin rolle som møteplass, 
kompetanseaktør og politisk stemme. Skeiv Verden Oslo og Østlandet er på god vei inn i 2026 med tro og 
håp om å bli en enda tydeligere og relevant lokal aktør for skeive med minoritetsbakgrunn.
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Skeiv Verden har i 2025 har vi kjøpt regnskapstjenester av Actis Regnskap. I løpet av 2025 
hatt vi hatt en anbudsprosess på ny regnskapsfører som vil jobbe med oss fra 2026. 

Vår revisor er Henrik Thorsø Johansen fra Crowe Partner Revisjon AS som reviderer alle 
prosjektregnskap der tilskuddsgiver krever dette, samt årsregnskap. Revisor har gitt erklæring 
for at regnskapene er i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge. 

Skeiv Verden søker om driftstilskudd fra Barne-, ungdoms og familiedirektoratet. 
Lokallagene i Oslo og Østlandet og Vest mottar egne driftsmidler. 

Alle lokallagene søker også prosjektstøtte fra kommunale og fylkeskommunale midler. 
Det søkes prosjekttilskudd fra en rekke ulike tilskuddsgivere til møteplasser, kompetanseheving 
og psykisk helseteam. Det er dette, sammen med kontingent, foredrag og workshopper, gaver 
og donasjoner som utgjør økonomien i Skeiv Verden.

Vi tilstreber å bruke så mye som mulig av drift og prosjektmidler på aktiviteter som tilfaller 
målgruppen vår. 

I år fikk vi en revisjon fra stiftelses og lotteritilsynet som ba oss trekke ut utgifter og 
arbeidsressurser brukt til skolering i videregående skole, da tilsynet mener at dette er offentlige 
oppgaver vi ikke skal motta momskompensasjon for. Vi var derfor litt forsiktige mot slutten av 
året, da det var uklart hvor mye dette ville utgjøre. Resultatet ble derfor litt mer positivt enn vi 
hadde opprinnelig budsjettert med og summen går til å styrke egenkapital som har vært et mål 
gjennom flere år.

Vil du lese mer om prosjektene våre, ligger informasjon tilgjengelig på våre nettsider 
skeivverden.no

INNLEDNING
Økonomi
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DRIFT- 
& PROSJEKTMIDLER

ØKONOMI 
& HOVEDTALL

KONTIGENT, 
GAVER & SALG

522.262,-

1.400.000,-

3.487.587,-

2.837.660,-

1.178.963,-
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INNLEDNING
Medlemsvekst

Medlemstallet i Skeiv Verden representerer en viktig kraft i arbeidet for strukturelle 
samfunnsendringer på vegne av lhbtiq+ personer med minoritetsbakgrunn. Det er også 

avgjørende i vårt arbeid med å skape trygge rom og sosiale møteplasser for målgruppen. 
Siden 2021 har vi økt organisasjonen med over 1000 medlemmer, og vi vil fortsette dette 
arbeidet som en del av vår strategi.

Skeiv Verden jobber aktivt med medlemsrekruttering over hele landet, noe vår oversikt viser. 
Dette gjør vi gjennom deltakelse på ulike arenaer der vi møter mennesker som ønsker å 
bidra til Skeiv Verdens arbeid. I 2025 har vi deltatt på flere Pride-arrangementer nasjonalt, 
inkludert Oslo Pride, og vi har også startet kampanjer i sosiale medier for å engasjere og 
rekruttere nye betalende medlemmer.

I rekrutteringen fremsnakker vi det å organisere seg som en måte å skape samfunnsendringer 
og jobbe for egne levekår. Dette er en måte å mobilisere sivilsamfunnet til demokratisk 
deltakelse og øke engasjementet til målgruppen i beslutningsprosesser knyttet til egne liv.
Skeiv Verden benytter begrepene medlemmer og målgruppe om hverandre i denne søknaden 
når det refereres til personer i vår målgruppe som nås gjennom aktiviteter og tiltak. 
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Antall medlemmer i 
Skeiv Verden fra 2021-2025

Tabellen over viser antall medlemmer i Skeiv Verden fra 2021-2025 til sammenligning. Dette peker på en 

ekspansiv medlemsvekst de siste årene som følge av det økte engasjementet i organisasjonen.
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FOLK I OSLO

Frivillighet og medvirkning

Samarbeid og synlighet

Tiltaket FOLK er en del av prosjektet “Du er ikke alene”, og  har i 2025 fortsatt å være en 
sentral og trygg møteplass for skeive kvinner og transpersoner med minoritetsbakgrunn. 

Målgruppen består av en mangfoldig gruppe deltakere med røtter fra blant annet Somalia, 
Iran, Afghanistan, Syria, Polen, Russland og Ukraina. Mange står i krysspress mellom kulturelle 
forventninger, negativ sosial kontroll og utfordringer knyttet til synlighet som skeiv eller trans. 
Tiltaket har derfor hatt som mål å skape et inkluderende fellesskap, styrke identitet og gi støtte i 
både hverdagslige og komplekse livssituasjoner.

Deltakelse og aktivitet
I løpet av 2025 deltok totalt 223 personer i FOLK-tiltaket, hvorav 56 var unike deltakere. Grup-
pen møttes jevnlig annenhver uke og gjennomførte 24 aktivitetstreff, inkludert temakvelder, 
workshops, en hyttetur og åpne arrangementer. I tillegg ble det gjennomført 54 individuelle 
veiledningssamtaler med 21 personer, ofte knyttet til temaer som identitetsutforskning, transh-
else, asylprosesser, juridiske endringer, voldserfaringer og psykososiale utfordringer.

Deltakerne har vært aktivt involvert i utforming av innholdet. To ganger i året gjennomføres 
planleggingsmøter der deltakerne foreslår aktiviteter, gir tilbakemeldinger og bidrar til videreut-
vikling av tilbudet. I 2025 resulterte dette i et variert program med blant annet brettspillkvelder, 
kunst- og håndverksaktiviteter, pikniker og temakvelder om psykisk og seksuell helse.

Tiltaket har hatt 12 frivillige, mange rekruttert direkte fra målgruppen. Flere har bidratt som 
tolker (arabisk, farsi, russisk, engelsk, spansk), som erfaringskonsulenter, og som representanter 
i paneler og faglige arrangementer. Totalt ble det lagt ned rundt 156 frivillige timer i 2025. Noen 
deltakere har også tatt på seg lederroller i organisasjonen, inkludert verv i lokalstyret.

FOLK har hatt et tett og konstruktivt samarbeid med PKI, FRI, Skeiv Ungdom og Inkluderende 
Feminisme Initiativet. Sammen har vi gjennomført større markeringer, blant annet den 
alternative markeringen for Kvinnedagen. Prosjektlederen har også delt erfaringer fra tiltaket i 
både nasjonale og internasjonale fagfora, som EPATH-konferansen og Oslo Pride. Videre har vi 
bidratt med innspill i dialogmøter og endringsprosesser i Helsedirektoratet og Politidirektoratet. 
Denne synligheten har styrket organisasjonens posisjon og ført til økt henvisning fra offentlige 
tjenester.
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MØTEPLASSEN UNG

Tiltaket Møteplassen UNG er et lavter-
skeltilbud for skeive ungdommer med 

minoritetsbakgrunn i alderen 13 - 26 år, 
med mål om å skape trygge sosiale are-
naer, styrke fellesskap og tilby relevant 
veiledning. Deltakere befinner seg ofte 
i skjæringspunktet mellom flere norm-
brytende identiteter, inkludert kjønn, 
seksualitet, etnisk og nasjonal tilhørighet, 
norskhet, religion, funksjonsvariasjon og 
sosial klasse. Mange opplever at disse 
kryssende identitetene skaper kom-
plekse utfordringer knyttet til tilhørighet, 
trygghet og selvaksept, og med særlig 
behov for trygg møteplass. Ungdom-
mene har mangfoldig bakgrunn fra blant 
annet Øst-Afrika, Vest-Asia og Sør-Asia, 

Sør- Amerika, Øst-Europa, samt rumensk 
minoritet og adopterte.  

Noen er født og oppvokst i Norge med 
foreldre som har flyktning- eller inn-
vandrerbakgrunn, mens andre har selv 
migrert til Norge. Ungdommene har 
ulike familiekonstellasjoner - noen bor 
med familie, andre uten, og enkelte i fos-
terhjem. Rekruttering skjer nasjonalt i 
lokallagene som tilbyr Møteplassen UNG. 

Prosjektansvarlige for UNG har videre-
formidlet ungdommers opplevelser og 
erfaringer gjennom normkritiske work-
shop i Skeiv Kompetanse til skoleelever 
og ansatte som jobber med målgruppen.  

  ÅRSRAPPORT 2025  –   20



UNG Oslo 
Tiltaket tilbyr regelmessig ungdomssamling og individuell veiledning. Ungdomssamlingene 
har blitt gjennomført gjennom hele året, hovedsakelig annenhver onsdag kl. 17:00–20:00, 
med pause i fellesferien. Samlingene foregikk i Skeiv Verdens lokaler og på ulike arenaer 
i Oslo, og startet vanligvis med felles måltid før aktivitet. I 2025 ble det gjennomført 19 
ungdomssamlinger med totalt 134 deltakelser, i snitt ca. 7 deltakere per samling. Aktivitetene 
ble organisert i tråd med ungdommenes ønsker og omfattet kulturelle høytidsmarkeringer, 
deltakelse på Film fra Sør og Oslo Fushion, sosiale aktiviteter som karaoke, brettspill, klatring, 
kino, dans, båttur og piknik, samt samarbeid med eksterne aktører som Dancecity, Astrup 
Fearnley-museet og Forandringshuset Grønland som har bidratt til aktiviteter. Det ble også 
gjennomført gruppesamtaler med forebyggende psykisk helse, identitetsrelaterte temaer og 
evaluering av aktiviteter.   

UNG har i tillegg gitt individuell praktisk og psykososial veiledning til ungdom med komplekse 
livssituasjoner. I 2025 ble det gjennomført totalt 64 timer med individuelle veiledningssamtaler 
i Oslo. Temaer har blant annet vært familierelasjoner, aksept, frykt for ufrivillig 
utenlandsopphold, oppholdstillatelse, økonomiske støtteordninger og psykisk helse. I 2025 var 
det økt grad av langtidsoppfølging av færre deltakere sammenlignet med tidligere år, og økning 
av frykt for ufrivillig utenlandsopphold blant ungdommer som blir henvist til oss.   

Totalt ble 20 deltakere rekruttert som medlemmer og 6 som frivillige, som bidro med om lag 
24 frivillige timer gjennom blant annet tolking, aktivitetsledelse, praktiske oppgaver, vurdering 
av undervisningsopplegg og erfaringsutveksling med eksterne aktører. Én deltaker ble tilbudt 
arbeidspraksis i Oslo.

UNG Bergen 
Skeiv, ung og stolt er det første og eneste aktivitetstilbudet for skeive unge i Bergen. I løpet 
av 2025 har SUS har gjennomført minst 18 sosiale aktiviteter i Bergen. Dette inkluderer 
dans workshops, workshop om bruk av sosiale medier, brettspill kveld, filmkvelder, picnic i 
sommerent, kollasj og sykurs, osv. SUS Bergen omfatter også samarbeid og besøk på skoler og 
mottak i Bergensområdet og samtale med enkelte i målgruppen og deres pårørerende. Som en 
del av prosjektet samarbeidet vi med Årstad videregående skole hvor vi holdte stands under 
Verdens psykiskhelsedag, besøk i Fyllingsdalen og Slåtthaug videregående skoler. Vi holdte flere 
nettverksmøter og holdte foredrag for de ansatte i Redd barna om vårt arbeid med målgruppen.

Skeiv, Ung og stolt drevet også aktiviteter i hele Vestland fylke. I 2025 gjennomførte vi make 
up workshop under Alver Pride i Alver kommune i samarbeid med lokale Pride arrangører og 
Skeiv Ungdom Hordaland. SUS Vestland deltok i forskjellige Prider hvor vi introduserte vårt 
tilbud til andre som i Samnanger Pride og Øygarden Pride. Vi holdte også kontakt med personer 
i målgruppen særlig de som bor på forskjellige asylmottak.

21  –  ÅRSRAPPORT 2025



UNG Sommerleir 

I år gjennomførte vi UNG Sommerleir 19.07 – 22.07 og ble holdt på Strandheim Leirsted. Vi had-
de tre fine dager sammen på Strandheim Leirsted. Her var det masse natur og sommeridyll som 
ga oss en god stemning til å bli kjent med andre skeive unge med minoritetsbakgrunn, slappe 
av, være kreativ, være ute i naturen, ha det gøy, og lære mer om egen skeivhet, identitet og 
helse. I år var det totalt 23 deltakere; 8 deltakere fra Midt-Norge, 2 deltakere fra Vest, 1 deltaker 
fra Rogaland, 12 deltakere fra Oslo/Østlandet. 

UNG Sommerleir er et tilbud for skeive ungdommer med minoritetsbakgrunn under fellesferien. 
Flere studier viser at mange unge skeive med minoritetsbakgrunn er særlig utsatt for å 
oppleve negativ sosial kontroll, diskriminering, hatkriminalitet, psykiske plager som følge 
av minoritetsstress og forsterket av å bli møtt av offentlig tjenester som ikke er likeverdige. 
Vi opplever at flere av ungdommene åpner opp for første gang om utrygghet og vanskelige 
opplevelser når de kommer til oss. Målgruppen vår opplever mindre støtte og føler seg mer 
ensomme når de offentlige tilbudene tar fellesferie. De aller fleste av våre ungdommer sliter 
også økonomisk, noe som gjør at de ofte uteblir fra organisert aktivitet da det koster, og det 
skaper en stor avstand til majoritetssamfunnet.  Derfor har vi hatt som en tradisjon å ha en egen 
sommerleir med målgruppen. 

Ofte er det via Skeiv Verden at målgruppen for første gang deltar på sosiale aktiviteter som 
hyttetur. Hytteturene vår har blitt veldig populære gjennom årene blant ungdommene våre 
og har blitt et viktig sted der de kan fritt være den de er. Tilbakemeldingene vi har fått fra 
ungdommene som har vært med på hytteturene er generelt veldig positive, og vi ser at det 
er av stor betydning for ungdommene våre å ha en egen arena til å styrke deres LHBTQIA+-
minoritetsidentietsmarkører og bli selvstendige og trygge individer som kjenner sine rettigheter 
og kan ta valg som bedrer deres levekår, og gir individer muligheten til å ta i bruk alle muligheter 
som finnes i samfunnet, og leve hele og åpne liv.
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INNLEDNING
Kompetanse

Kompetanseteamet har som mål å styrke rettighetene og forbedre livskvaliteten til 
skeive personer med minoritetsbakgrunn gjennom målrettet informasjonsarbeid, 

kompetanseheving og veiledning. Siden 2019 har Skeiv Verden tilbudt kurs, workshop 
og seminarer om kjønns- og seksualitetsmangfold, identitet, sosiale normer, 
menneskerettigheter og interseksjonalitet. Tilbudene er rettet mot ungdom, nyankomne 
flyktninger, minoritetsmiljøer og personer med innvandrerbakgrunn, og asylsøkere 
på norske mottak. I tillegg får ansatte og frivillige som jobber med målgruppen 
kompetanseheving årets rundt ved behov. 

Ansatte og frivillige i kompetanseteamet har ulike fagbakgrunn og en solid kultur 
og språklig forståelse. Teamet har særlig kompetanse på tematikk knyttet til 
kjønns- og seksualitetsmangfold, negativ sosial kontroll, diskriminering, rasisme og 
interseksjonalitet. Teamet støttes av systematisk faglig oppfølging, kompetanseheving 
og veiledning, blant annet gjennom samarbeid med fagansvarlig terapeut. Ansatte 
i teamet jobber tett sammen for å sikre kvalitet, etisk forsvarlighet og bærekraft i 
gjennomføring av kurs, workshop og veiledning. 
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Skeiv Kompetanse VO er et nasjonalt prosjekt rettet mot introduksjonsprogrammet og vok-
senopplæringssentre i hele landet. Prosjektet har som mål å styrke deltakelse, trygghet 

og inkludering for skeive nyankomne, samt å forebygge diskriminering, negativ sosial kontroll 
og trans- bi- og homofobiske holdninger. Gjennom interaktive og dialogbaserte workshop og 
informasjonsarbeid bidrar prosjektet til økt kunnskap om kjønss- og seksualitetsmangfold, ret-
tigheter og grunnleggende samfunnsverdier og menneskerettigheter. 
Prosjektet samarbeider tett med kommunale tjenester, voksenopplæringssentre og relevante 
aktører innen integreringsfeltet. Skeiv Verden bidrar gjennom prosjektet til kompetanseheving 
gjennom faglige innspill, referansegrupper, møter og erfaringsutveksling. 
I 2025 besøkte Skeiv Verden 22 sentre og gjennomførte workshop for 983 deltakere. I Oslo 
kommune ble det gjennomført 45 workshop med totalt 867 deltakere. Arbeidet i 2025 har 
bidratt til tryggere læringsmiljøer og økt bevissthet blant ansatte og deltakere basert på de 
tilbakemeldingene prosjektet har fått. 

Asylmottak

Voksenopplæring og introsenter

Skeiv kompetanse mottak er et nasjonalt prosjekt med formål om å bedre levekårene for skeive 
asylsøkere på asylmottak i Norge gjennom å styrke deltakelse, medvirkning og representasjon 

og koble dem til det frivillige organisasjonslivet. Gjennom målrettet informasjonsarbeid, 
dialogbaserte workshop og tett samarbeid med de sentrale aktørene innen feltet bidrar Skeiv 
Verden til tryggere boforhold, økt tilhørighet til lokalsamfunnet, styrket kunnskap om rettigheter 
og rettssikkert. Arbeidet på mottak har også som mål å forebygge diskriminering, negativ sosial 
kontroll og tasisme samt å synliggjøre tilgjengelige støtte og hjelpetilbud for skeive asylsøkere.

I 2025 gjennomførte prosjektet fysiske besøk og workshop i 16 asylmottak over hele landet, 
og nådde til totalt 798 beboere. Aktivitetene bidro til økt bevissthet, dialog og tillit mellom 
beboere og ansatte på mottakene, og la til rette for større deltakelse og inkludering basert på 
tilbakemeldingene prosjektet har fått fra mottakene. 

Prosjektet har etablert tett samarbeid med mottakene og UDI. Gjennom møter, dialog og faglig 
innspill har Skeiv Verden bidratt til kompetanseheving om kjønns- og seksualitetsmangfold, samt 
utvikling og evaluering av rutiner, veiledere og praksis knyttet til boforhold for skeive asylsøkere. 
Samarbeidet gir verdifulle tilbakemeldinger fra feltet og styrker UDIs arbeid med å sikre 
tryggere og mer inkluderende mottak. I tillegg har prosjektet tilbudt individuell veiledning og 
juridisk bistand til skeive asylsøkere i samarbeid med Norsk organisasjon for asylsøkere - NOAS. 
Samarbeidet med NOAS styrker prosjektets helhetlige tilnærming og bidrar til økt rettsikkerhet 
for skeive asylsøkere.
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Skeiv Kompetanse UNG
Skeiv kompetanse UNG er en del av kompetanseteamets arbeid, utviklet spesielt for ungdom 

fra 15 år og oppover. Tilbudet består av en faglig forankret og pedagogisk utarbeidet workshop 
på 90 minutter, tilpasset elever og ordinærklasser fra 9. trinn til VG3, samt kombinasjonsklasser 
med varierende norskkompetanse. Skeiv kompetanse UNG er tilpasset elevenes kunnskapsnivå 
om kjønn- og seksualitetsmangfold, og tar høyde for hvordan det kan oppleves å ha kryssende 
minoritetsidentiteter og ulike sårbarhetsfaktorer i skolehverdagen. I workshopene snakker vi om 
tematikken på en inkluderende og forståelig måte, som både styrker elevenes evne til å støtte 
hverandre og skaper refleksjon hos elever som kan ha negative eller usikre holdninger. Vi bruker 
flerkulturelle perspektiver aktivt for å gjøre temaet relevant og nært, særlig for elever som kan 
oppleve tematikken som utfordrende eller fjern. I 2025 nådde Skeiv Kompetanse totalt 2 164 
deltakere nasjonalt, inkludert aktiviteten i Oslo. Av disse var 1 092 elever i ungdomsskole og 
videregående skole i Oslo som deltok i undervisningen til Skeiv Kompetanse UNG. Vi har besøkt 
14 skoler, hatt 37 undervisningopplegg, og har etablert samarbeid med 9 IMDI mangfoldrådgivere 
utenfor Oslo- området. 
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Skeiv Kompetanse 
Oslo

Skolebesøk har som mål å øke kunnskapen 
om kjønns- og seksualitetsmangfold og å 

forebygge negative holdninger i videregående 
skole. I 2025 samarbeidet organisasjonen 
med 10 skoler og jobbet tett med IMDi sin 
mangfoldrådgiver i Oslo. Gjennom året 
gjennomførte Skeiv Verden workshops om 
interseksjonalitet med fokus på LHBTIQ+-
tematikk, der deltakerne fikk mulighet til å lære 
mer om skeive med minoritetsbakgrunn og 
deres rettigheter. Totalt deltok 1 253 personer. 
I tillegg ble det gjennomført dialogbaserte 
workshops ved Deichman Stovner og Kirkens 
Bymisjon Stovner.

I løpet av 2025 fikk Skeiv Verden også på 
plass tre samarbeidsavtaler med skoler i Oslo 
(Hellerud vgs., Groruddalen vgs. og Hersleb vgs., 
avd. Elisenberg). Avtalene synliggjør det gode 

samarbeidet som er etablert med skolene og 
mangfoldrådgiveren.

Gjennom prosjektet bidrar organisasjonen til 
tryggere klasserom og bedre læringsmiljøer ved 
videregående skoler i Oslo. I 2025 opplevde vi 
en tydelig økning i antall forespørsler fra skoler 
som ønsker besøk av Skeiv Verden. Dette viser et 
klart behov for mer kunnskap om skeiv tematikk 
i skolen, sett i et flerkulturelt perspektiv, og at 
Skeiv Verden sitt arbeid oppleves som relevant 
og viktig. Den økende etterspørselen bekrefter 
også at skolene ser verdien av å samarbeide 
med Skeiv Verden for å styrke det forebyggende 
arbeidet mot diskriminering og utenforskap. 
Skeiv Verden vurderer prosjektet som et viktig 
bidrag til å bekjempe hatprat i skolen og til å 
fremme mangfold og likeverd blant unge i Oslo.
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Nettverksprosjektet
Nettverksprosjektet har som mål å skape tillit, bygge nettverk, formidle kunnskap og 

motvirke hat og diskriminering. Slik bidrar prosjektet til bedre levekår og livskvalitet for 
skeive med minoritetsbakgrunn. Tiltaket arbeider også med dialog og møtepunkter mellom 
skeive, religiøse og skeive religiøse personer for å styrke relasjoner, utvide perspektiver og 
fremme forståelse for LHBTIQ+-personer i religiøse miljøer.

Gjennom individuell veiledning av innvandrerforeldre til skeive barn og gjennom workshops 
om identitet, normer og seksualitet, i samarbeid med erfaringskonsulenter, får foreldre og 
andre voksne med innvandrerbakgrunn økt kunnskap om kjønns- og seksualitetsmangfold. 
Tiltaket holder også workshops for ICDP‑veiledere, brobyggere og andre ressurspersoner 
for å styrke skeiv flerkulturell kompetanse og gi verktøy til å støtte skeive barn og unge med 
minoritetsbakgrunn og deres pårørende.
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Prosjektet samarbeider med frivillige 
organisasjoner, innvandrerorganisasjoner 
og kommunale aktører i sju fylker for å nå 
foreldre og voksne innvandrere, både de 
som har fullført og de som ikke har rett til 
deltakelse i introduksjonsprogrammet. I 2025 
gjennomførte prosjektet 19 workshops for 
foreldre og ressurspersoner med totalt 215 
deltakere, samt 5 workshops for ICDP‑veiledere 
med 140 deltakere. Arrangementene fant 
sted i Larvik, Oslo, Bergen, Kristiansand, 
Tromsø, Bø, Trondheim, Asker, Bærum 
og Arendal, i samarbeid med blant annet 
LIN – likestilling, inkludering og nettverk, 
Kirkens Bymisjon i Bergen, Røde Kors i 
Tromsø, flyktningtjenestene i Midt‑Telemark, 
Tromsø og Trondheim kommune, Bergen 
Inkluderingssenter, Rosenhoff skole 

og Menneskerettighetsakademiet i 
Oslo. Tilbakemeldinger fra deltakere og 
samarbeidspartnere viser at workshopene 
ble oppfattet som lærerike, relevante og godt 
gjennomført. Vi har også fulgt opp to mødre til 
skeive barn gjennom regelmessige møter. 

Prosjektet har videre styrket sitt religiøse 
dialogarbeid gjennom samarbeid med STL Oslo 
og Skeivt Kristent Nettverk om å planlegge 
møtepunkter mellom skeive, religiøse og 
skeive religiøse nøkkelpersoner i Oslo. I tillegg 
har vi deltatt på Iftar-feiringen i Bergen og 
gjennomført fire arrangementer om skeivhet 
og tro i Oslo, Bergen og Drammen. Mange 
skeive troende opplever ekskludering i sine 
trossamfunn, og slike møteplasser bidrar til 
refleksjon, dialog og økt forståelse.
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INNLEDNING
Helseteamet

I 2025 har helseteamet fortsatt arbeidet med å bedre vår psykiske og seksuelle helse 
på flere områder. Vi har holdt kurs, foredrag, seminarer, workshops, gruppeterapi og 

individualterapi i alle landets regioner. Til slutt har vi jobbet politisk i samarbeid med 
UDI, Helsedirektoratet og Bufdir. Som en interesseorganisasjon er det viktig for oss å 
både endre strukturene som påvirker helsen vår, og bistå de av oss som har det ekstra 
vanskelig. 

Skeiv Verden sitt helseteam har i 2025 mottatt driftsstøtte fra Helsedirektoratet. Dette 
har gitt oss rom til å arbeide med helseteamets helhetlige virke. I den forbindelse har 
det vært viktig for oss å balansere profesjonalitet og tilgjengelighet. Målet er at alle som 
kontakter oss, skal føle seg sett, hørt og forstått. Samtidig skal vi sikre at arbeidet er 
faglig forsvarlig, og at helsehjelpen som tilbys er av høy kvalitet. Dette krever at vi har 
noen rammer, som gir trygghet for både for dem som mottar tjenestene og dem som 
tilbyr tjenestene. Disse rammene er på ingen måte satt i stein, og vi skal alltid arbeide 
for at helseteamet er så tilgjengelig som mulig for alle som trenger oss. 

Det kan innvendes, og vi er ikke uenige, at det er fryktelig urettferdig at vi som 
opplever diskriminering må motta helsehjelp for å håndtere det. Målet er selvsagt 
at diskrimineringen skal forsvinne, men mens vi arbeider på at verden skal bli mer 
rettferdig, trenger vi også å ta vare på oss selv. Vi mener også at det å sørge for at vi har 
det bra, er en form for aktivisme i seg selv. Som Audre Lorde sier: “Caring for myself is 
not self-indulgence, it is self-perservation and that is an act of political warfare”. 
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Seksuell helse

Selvmordsforebyggende innsats

I 2025 bygget Skeiv Verden videre på erfaringene fra tidligere år og styrket sitt arbeid med 
seksuell helse, med et tydeligere nasjonalt perspektiv. Vi fortsatte arbeidet med forebygging 

av bakterielle infeksjoner, særlig blant transpersoner og kvinner som har sex med kvinner, 
samtidig som vi la større vekt på sammenhengen mellom seksuell helse, psykisk helse og 
sosial sårbarhet. For en målgruppe som ofte møter stigma, minoritetsstress og barrierer i møte 
med helsetjenestene, er seksuell helse ofte tett knyttet til angst, skam, isolasjon og redusert 
hjelpsøking.

Det har derfor vært viktig for oss å videreføre og videreutvikle informasjons- og 
veiledningsarbeid i samarbeid med aktører som Sex og Samfunn, Olafiaklinikken, Nadheim og 
Kirkens Bymisjon. Vi gjennomførte temakvelder på Skeiv Kafé og andre lavterskelarenaer der 
temaer som smittevern, testing, behandling, PrEP, HPV-vaksinering og tilgang til helsetjenester 
ble tatt opp. Med et nasjonalt blikk arbeidet vi også mer målrettet med å belyse sammenhengen 
mellom sex og bruk av rusmidler, som i økende grad rapporteres som utbredt i sårbare deler 
av den skeive befolkningen. Arbeidet hadde som mål å styrke kunnskap, redusere risiko og gi 
deltakerne et bedre grunnlag for informerte og tryggere valg.

Individuell veiledning forble sentrale deler av tilbudet, med fokus på økt helsekompetanse, 
emosjonell trygghet og handlingsrom knyttet til egen seksuell helse. Erfaringene fra 2025 viser 
en økende etterspørsel etter helhetlig, tilpasset og tillitsbasert informasjon. Skeiv Verden vil 
derfor videreføre og styrke dette arbeidet for å bidra til god seksuell hese, og sikre at skeive har 
tilgang til trygge, tilgjengelige og relevante helsetjenester uansett bakgrunn.

For andre året på rad har Skeiv Verden hatt et særlig fokus på selvmordsforebyggende arbeid. 
Nytt av året er at andre organisasjoner har blitt invitert inn til å delta på de selvmordsfore-

byggende kursene vi tilbyr til ansatte og frivillige. Målet er at alle som deltar på våre aktiviteter 
skal føle seg trygge og ivaretatt, også når livet er vanskelig å leve. Da er det viktig at våre friv-
illige og ansatte føler seg trygge i samtaler om selvmord. I 2025 har vi holdt to kurs i Oslo, ett i 
Bergen og ett i Trondheim.

Prosjektet har også gitt oss mulighet til å ta akutte samtaler om selvmord, både med dem som 
er selvmordsnære og dem som møter dem. Vi har også kunnet følge opp selvmordsnære over 
tid, for å sikre at de kommer i kontakt med riktige tjenester. Dette har vi gjort kontinuerlig gjen-
nom året.
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ABC-seminarene

I 2025 arrangerte vi ABC-seminar for 
nyankomne skeive for tiende år på rad! Som i 

foregående år, arrangerer vi ett seminar under 
Oslo Pride, og ett seminar i Bergen på høsten. 
Begge seminarene har hatt over 20 deltakere, 
og de har vært fylt opp før påmeldingsfristen 
har gått ut. På seminaret snakker vi om seksuell 
helse, rusforebyggende arbeid, psykisk helse, 
og rettigheter som nyankommen. 

Vi inviterer også inn andre samarbeidspartnere, 
som Olafiaklinikken, Pasientorganisasjonen 
for kjønnsinkongruens, Nadheim, DiMe og 
Chemfriendly. Til slutt, og kanskje viktigst, 
er ABC-seminaret en anledning for å knytte 
vennskap med andre i samme situasjon. 

Vi gleder oss til de ti neste årene med ABC-
seminar!  
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Skeiv Verden har for andre gang gjennomført vår internasjonale konferanse om interseksjonalitet. Det 
har gitt oss anledning til å tydeliggjøre hva denne konferansen skal være: En arena der vi snakker om 

interseksjonalitet på våre egne premisser. På denne scenen kan vi snakke om våre levde liv uten å måtte 
tilpasse oss arbeidshverdagen til en kursbestiller. Vi kan løfte frem de temaene som vi opplever som mest 
viktig. Og så er alle som ønsker mer kunnskap om interseksjonalitet invitert inn i dette rommet for å lære 
sammen med oss.

Skeiv Verdens konferanse om interseksjonalitet

I år var temaet psykisk helse. Konferansen startet med å stille spørsmålene “hva vil det si å ha det bra?” 
og “hvordan kommer vi dit?” - en interseksjonell tilnærming til psykisk helse innebærer også å stille 
spørsmål ved de grunnleggende antakelsene som ligger til grunn i den vestlige forståelsen av psykologi. 
Deretter snakket Skyler Jackson og Winnie Nyheim-Jomisko om interseksjonelle tilnærminger til 
psykisk helsearbeid, inkludert rasisme, homo-, bi- og transfobi, og funksjonsfobi. Vi hadde et panel kalt 
“Decolonizing Mental Health” med Shanti Sachane, Grace Tabea Tenga og Chisom Udeze. Konferansen ble 
avrundet med parallellsesjoner om “flerkulturalitet og psykisk helse”, “transhelse fra et interseksjonelt 
perspektiv”, og “spiritualitet og kroppslige erfaringer”. 

Konferansens tema i 2026 blir interseksjonalitet og migrasjon, og vi gleder oss til å se deg der!
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Skeiv minoritetskompetanse i barnevernet

I 2025 har Skeiv Verden fortsatt samarbeidet med Rosa kompetanse barnevern i 
Foreningen FRI. Under Oslo Pride holdt vi en panelsamtale med temaet: “Hva skjer med 

seksuell helse i nasjonalt forløp barnevern?”. I samtalen kom det frem noe flere har fått 
øynene opp for, nemlig at seksuell helse sjelden tematiseres i barnevernet. 

I løpet av året har vi holdt 20 kurs for barnevernstjenester i Norge, i tillegg til at vi 
har bidratt med tekst og videoer til nettkurs på lhbtibarnevern.no. Her snakker vi om 
mangfoldsperspektiver på helse, sammensatte minoritetsidentiteter, barnevernsarbeid i 
flerkulturelle familier og hvordan ansatte i barnevernet kan arbeide med egen posisjon og 
egne fordommer. Vi håper at dette arbeidet gjør at kjønns- og seksualitetsmangfold får den 
plassen det fortjener i barnevernsarbeidet.
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Vold i nære relasjoner

I 2025 har bygget Skeiv Verden videre på tidligere års erfaringer og styrket sitt arbeid med 
å forebygge vold i nære relasjoner blant skeive med minoritetsbakgrunn, med støtte fra 

Konfliktrådet. Arbeidet har hatt særlig fokus på negativ sosial kontroll, psykisk og fysisk vold 
samt relasjonelle traumer, med økt vekt på tidlig innsats, ferdighetsutvikling og stabilisering i 
nære relasjoner.

Vi har holdt temakvelder på Skeiv Kafé gjennom året. I tillegg har vi utvidet vårt gruppebaserte 
tilbud, der deltakerne kan lære og øve på konkrete ferdigheter som grensesetting, 
kommunikasjon, emosjonell regulering og konflikthåndtering. Gruppetilbudet fungerer sammen 
med individuell veiledning. I veiledningen har vi tematisert sikkerhetstiltak, informasjon 
rettigheter og emosjonell regulering i vanskelige relasjoner.  
I løpet av året har sett viktigheten av å gripe inn tidlig i par- og familiedynamikker før konflikter 

utvikler seg til voldelige situasjoner. Vi har anvendt et traumeinformert perspektiv for å 
tematisere hvordan akkumulert stress, minoritetsstress og tidligere voldserfaringer kan bidra 
til utfordringer i nære relasjoner. I samarbeid med krisesentre og helsetjenester har vi jobbet 
for å senke terskelen for å oppsøke hjelp, blant annet ved å styrke deltakernes kunnskap om 
helsevesenet.

Erfaringene fra 2025 viser at vold i nære relasjoner fortsatt er en utbredt og alvorlig utfordring i 
samfunnet, og peker på behovet for videre og langsiktig innsats.

  ÅRSRAPPORT 2025  –   34



UTVALG, RÅD OG REFERANSEGRUPPER

•	 Helsenettverk i helseetaten i Oslo kommune
•	 Fagråd for innvandrerhelse i Helsedirektoratet
•	 Mangsfoldsutvalg i barne- og familieetaten i Oslo kommune
•	 Referansegruppe Rosa kompetanse barnevern
•	 Chemsex-nettverket
•	 Referansegruppe rapport om seksuelle minoriteters levekår 

i Oslo kommune
•	 LHBTI+ referansegruppe i Bergen kommune 
•	 Foredrag Bufdir sin konferanse «TryggEst» 
•	 Foredrag og fagdag til ansatte i Redd barna Vest i Bergen 
•	 Foredrag til ansatte i Leikanger asylmottak i Sogndal
•	 Foredrag til ansatte i bosettingsavdeling i Bergen 

inkluderingssenter i Bergen kommune
•	 Foredrag til psykologi studenter i UiB  
•	 Foredrag til ansatte i flyktningstjeneste i Bjørnafjorden 

kommune 
•	 Bufdir- Likestillingsråd  
•	 LDO fagråd for 2022-2025  
•	 Skeivt Arkiv- Referansegruppe  
•	 STL/Fri - Dialogmøter religiøse ledere og skeive troende  
•	 CERD- Arbeidsgruppe for sivilsamfunnets skyggerapport 
•	 Rosa Kompetanse Justis – Referansegruppe 
•	 Chemsex nettverket 
•	 25. juni Innlegg på konferanse om Terror desember 25
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MEDIA

NRK: 
•	 Skeive blir trakasserte i asylmottak: I mottaket på Tingvoll 

driv dei sin eigen kafé – NRK Møre og Romsdal – Lokale 
nyheter, TV og radio

•	 Biskop bad Trump «vise nåde» mot LHBT-personar og 
ulovlege migrantar – NRK Urix – Utenriksnyheter og 
-dokumentarer

•	 Skeive blir trakasserte i asylmottak: I mottaket på Tingvoll 
driv dei sin eigen kafé – NRK Møre og Romsdal – Lokale 
nyheter, TV og radio

•	 Yusuf lever dobbelt liv fordi han er homofil

TV2:
•	 Frykter for livet: - Umulig å leve uten trusler

Klassekampen: 
•	 Retter nytt skyts mot transpersoner
•	 Bekymret før høstens valg
•	 Tar den vanskelige praten
•	 Garasjebrann etterforskes 

Blikk:  
•	 Skeive organisasjoner møtte justisministeren: – Virker 

genuint opptatt av tematikken
•	 Karpe-stiftelse gir pengestøtte til Skeiv verden: – Det 

betyr veldig mye
•	 Oslo Pride-paraden 2025: Se bildene

•	 Syrisk aktivist: – Skeive kan ikke returnere slik det er nå
•	 Inviterer til samtale om skeives situasjon i Norge – og 

verden
•	 Skeive organisasjonar etter valet: – Me er håpefulle
•	 Skeiv Verden: Kjent at fleire vil flytta for inkludering - men 

kommuner seier nei
•	 Svikter skeive i kriser
•	 Inviterer til fagdag om skeive flyktninger, demokrati og 

rettigheter
•	 Skeiv Verden inviterer til ny konferanse om 

interseksjonalitet
•	 Skeiv Verden til arbeids- og inkluderingsministeren: – 

Stort behov for kompetanseheving
•	 Ei annleis pride-feiring: – Noko me treng
•	 Skeiv Verden inviterer til fadderdag i Oslo
 
OØ:  
•	 Skeiv Verden inviterer til fadderdag i Oslo
•	 Slik skal Transminnedagen markeres i Oslo: – Målet er 

fellesskap og solidaritet
 
Vest:
•	 Cinemateket i Bergen viser flere skeive filmer i juni

Podcast:
•	 Frokostkaffen med Christian Lomsdalen
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https://www.nrk.no/trondelag/homofile-yusuf-flyktet-fra-syria-til-norge_-i-ar-gikk-han-stolt-i-pride-paraden-i-trondheim-1.17564733
https://www.tv2.no/nyheter/innenriks/frykter-for-livet-umulig-a-leve-uten-trusler/17970528/
https://klassekampen.no/artikkel/2025-02-28/retter-nytt-skyts-mot-transpersoner
https://klassekampen.no/artikkel/2025-04-16/bekymret-for-hostens-valg
https://klassekampen.no/artikkel/2025-06-18/tar-den-vanskelige-praten
https://klassekampen.no/artikkel/2025-06-28/garasjebrann-etterforskes
https://www.utrop.no/nyheter/nytt/357190/
https://www.blikk.no/fadderdager-oslo-skeiv-verden/skeiv-verden-inviterer-til-fadderdag-i-oslo/277851
https://www.blikk.no/amnesty-international-norge-chemfriendly-fri-oslo-og-viken/slik-skal-transminnedagen-markeres-i-oslo-malet-er-fellesskap-og-solidaritet/283774
https://www.blikk.no/amnesty-international-norge-chemfriendly-fri-oslo-og-viken/slik-skal-transminnedagen-markeres-i-oslo-malet-er-fellesskap-og-solidaritet/283774
https://www.blikk.no/bergen-cinemateket-film/cinemateket-i-bergen-viser-flere-skeive-filmer-i-juni/270841
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